O INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPIRITO
SANTO- IASES, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
DEFERIDOS PARA ENTREVISTA QUE SERÁ REALIZADA NOS DIAS 21, 22
E 23/01/2013, REFERENTE AO  PROCESSO SELETIVO  DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO TEMPORÁRIO PARA NÍVEL MÉDIO , NO CARGO DE AGENTE
SOCIOEDUCATIVO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO, LOCALIZADAS NA REGIONAL SUL
– CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES CONFORME PREVISTO NO EDITAL N.º
010/2012-IASES, QUE SERÁ REALIZADA NO ENDEREÇO SITO:PÓLO
UAB – UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL, ROD. 482 –
CACHOEIRO X ALEGRE - KM 5, CIDADE UNIVERSITÁRIA – MORRO
GRANDE – CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES (PONTO DE
REFERENCIA: ENTRE A FDCI E A FACCACI) NO HORÁRIO
MATUTINO 08 :OO HORAS E VESTERTINO 13:30 HORAS.

Nº
inscrição

CANDIDATOS DEFERIDOS 1ª
ETAPA

DATA DA
ENTREVISTA

PERIODO

1 ADAILTON DOS SANTOS CARDOSO 21/01/2013 MANHÃ

2 ADEILTON PIRES PORTO 21/01/2013 MANHÃ

3 ADENILSON CORREA DA SILVA 21/01/2013 MANHÃ

5 ADILSON FERREIRA DA SILVA 21/01/2013 MANHÃ

6 ADRIANA FERNANDES ROSA 21/01/2013 MANHÃ

7 ADRIANO MENDES ANGELO 21/01/2013 MANHÃ

9 ALAN BORGES SANTANA 21/01/2013 MANHÃ

10 ALBERTINO LUIZ DE ANDRADE 21/01/2013 MANHÃ

12 ALDAIR NOQUEIRA 21/01/2013 MANHÃ

13 ALESSANDRO VIEIRA BURMAMM 21/01/2013 MANHÃ

14 ALEX RAMOS DE AZEVEDO 21/01/2013 MANHÃ

15 ALEX SANDRO BARBOSA NUNES 21/01/2013 MANHÃ

16 ALEX SILVEIRA DAS NEVES 21/01/2013 MANHÃ

17 ALEXANDRE CARLOS DE SOUZA 21/01/2013 MANHÃ

18 ALEXANDRE CONCEIÇÃO 21/01/2013 MANHÃ

19 ALEXANDRE PERILLI BRANDÃO 21/01/2013 MANHÃ

20 ALLESON NASCIMENTO GOMES 21/01/2013 MANHÃ

22 ÁLVARA ANTONIOLLE DA SLVA
LIMA

21/01/2013 MANHÃ

23 ANA PAULA JEJESKY DE OLIVEIRA 21/01/2013 MANHÃ

24 ANA PAULA LIMA CALAZANS 21/01/2013 MANHÃ

25 ANA PAULA RODRIQUES ALVES 21/01/2013 MANHÃ

26 ANA ROSA MEDEIROS 21/01/2013 MANHÃ

29 ANDRE CAVALINI MAGANHI 21/01/2013 MANHÃ

30 ANDRÉ FRIÇO GAVA 21/01/2013 MANHÃ

31 ANDRE LUIS BORGHI DOS SANTOS 21/01/2013 MANHÃ

33 ANDRÉIA MARIA MARTINS
PERMANHANE

21/01/2013 MANHÃ

35 ANTONIO CARLOS PEREIRA JUNIOR 21/01/2013 MANHÃ

36 ANTONIO HENRIQUE DA SILVA
NETO

21/01/2013 MANHÃ

38 ARIENE PENHA DA COSTA 21/01/2013 MANHÃ

39 ARMINDO FRANCISCO QUEIROZ 21/01/2013 MANHÃ

40 ARCHILINO MARCONSINI DA
COSTA

21/01/2013 MANHÃ

41 ASTROGILDO ALVES CAETANO
JUNIOR

21/01/2013 MANHÃ

42 BERGUISON ROCKERT DA SILVA 21/01/2013 MANHÃ

43 BRUNO COELHO PARTELI 21/01/2013 MANHÃ

44 BRUNO OGGIONI CORRÊA 21/01/2013 MANHÃ

45 CAMILA NASCIMENTO GUSTAVO 21/01/2013 MANHÃ

46 CAMILA SANTOS 21/01/2013 MANHÃ

47 CARLA BELTRÃO CARDOZO 21/01/2013 MANHÃ

48 CARLA CARDINALI DESSAUNE 21/01/2013 MANHÃ

49 CARLA VAZ ALVES 21/01/2013 MANHÃ

50 CARLOS ELMO VIEIRA MONTEIRO 21/01/2013 MANHÃ

51 CARLOS FLORIANO DA SILVA 21/01/2013 MANHÃ

52 CARLOS MAGNO ANACLETO
FERNANDES

21/01/2013 MANHÃ

53 CELIA MANNATO LOUZADA 21/01/2013 MANHÃ

54 CHARLES GOMES LEAL 21/01/2013 MANHÃ

55 CHARLES LOPES VAZ 21/01/2013 TARDE

62 COSME PEREIRA 21/01/2013 TARDE

64 CRISTIANO SOUZA PIMENTA 21/01/2013 TARDE

65 CRISTINA GRILO SANTANA 21/01/2013 TARDE

66 CYRO FERNANDES PINTO NETO 21/01/2013 TARDE

67 DAGOLBERTO GOMES DA CRUZ 21/01/2013 TARDE

68 DANIEL DE OLIVEIRA 21/01/2013 TARDE

69 DANIELA DA SILVA DANTES 21/01/2013 TARDE

70 DANIELA FRONTINO DOS SANTOS
PEREIRA

21/01/2013 TARDE

73 DARLAN NERES DOS SANTOS 21/01/2013 TARDE

76 DEVAIR DE OLIVEIRA 21/01/2013 TARDE

79 DIEGO OLIVEIRA HORVATICH 21/01/2013 TARDE

80 DOMINGOS SANTOS SOUZA 21/01/2013 TARDE

81 EDERSON DE PAULA MARQUES 21/01/2013 TARDE

82 EDGAR AMORIM FERNANDES 21/01/2013 TARDE

83 EDJONE SIMÕES CARDOSO 21/01/2013 TARDE

84 EDIONES FERREIRA RAMOS 21/01/2013 TARDE

85 EDIVAN SANTOS DE OLIVEIRA 21/01/2013 TARDE

87 EDNALDO DOS SANTOS 21/01/2013 TARDE

92 EDUARDO SOUZA RABELLO 21/01/2013 TARDE

94 ELENILSON SILVA DE SOUZA 21/01/2013 TARDE

97 ELIELSON MARTINS POLONINI 21/01/2013 TARDE

99 ELIZEU FOLHAGEM DE SOUZA 21/01/2013 TARDE

101 ELOIS A. DE ANDRADE JUNIOR 21/01/2013 TARDE

102 EMANOEL FERNANDO ALVES DOS
SANTOS

21/01/2013 TARDE

103 EMERSON FRANCO DA SILVA 21/01/2013 TARDE

104 EMERSON THEODORO LIMA 21/01/2013 TARDE

107 ERICK ALVES JATOBÁ 21/01/2013 TARDE

108 ERIVELTO JORGE DA SILVA 21/01/2013 TARDE

109 EURIDES JORGE DE ALMEIDA
MARTINS

21/01/2013 TARDE

111 EVERTON MOURA PRATA 21/01/2013 TARDE

113 FABIANO DA SILVA MODOLO 21/01/2013 TARDE

114 FABIANO GOMES DE MATTOS 21/01/2013 TARDE

115 FABIO LUIZ DIAS 21/01/2013 TARDE

116 FABIO WANTIL BARBOSA 21/01/2013 TARDE

117 FABRICIA PONTICELLI  ANDRADE 21/01/2013 TARDE

118 FABRÍCIO PEREIRA DE OLIVEIRA 21/01/2013 TARDE

119 FABRICIO WANTIL BARBOSA 21/01/2013 TARDE

123 FERNANDA MARCELA DA SILVA 21/01/2013 TARDE

124 FERNANDA PIRES DE AGUIAR 21/01/2013 TARDE

125 FERNANDA RIBEIRO MAGALHÃES
DE OLIVEIRA

21/01/2013 TARDE

126 FERNANDA ZAMPIROLI 21/01/2013 TARDE

127 FERNANDO BARBOSA DE OLIVEIRA 21/01/2013 TARDE

129 FERNANDO NUNES DE ARAÚJO 21/01/2013 TARDE

130 FERNANDO SIMOES DO CARMO 21/01/2013 TARDE

133 FLAVIO JOSE MENDES DE
OLIVEIRA

22/01/2013 MANHÃ

134 FRANCIS BRANDÃO COSTA 22/01/2013 MANHÃ

135 FRANCISCO JUNIOR MARTINS 22/01/2013 MANHÃ

136 FRANK SILVA INACIO 22/01/2013 MANHÃ

139 GENUÁRIO VICENTE DE SOUZA
NETO

22/01/2013 MANHÃ

141 GILMAR SILVA SANTOS 22/01/2013 MANHÃ

142 GINALDO FERREIRA DOS SANTOS 22/01/2013 MANHÃ

143 GIOVANI MENDONÇA BARBOZA 22/01/2013 MANHÃ

145 GLEIDISON DUARTE 22/01/2013 MANHÃ

146 GRACE KELLY PEREIRA PASSAMANI 22/01/2013 MANHÃ

147 HAMILTON FARIAS FONSECA FILHO 22/01/2013 MANHÃ

148 HELENO DE OLIVEIRA SOUZA 22/01/2013 MANHÃ

149 HILTON AMARO DOS SANTOS
FILHO

22/01/2013 MANHÃ

151 IGOR MANSINI BASTAZINI 22/01/2013 MANHÃ

152 INDIANARA CRISOSTOMO BRAGA 22/01/2013 MANHÃ

153 ISAC CARDOSO DA SILVA FONTES 22/01/2013 MANHÃ

154 IVAN ROBERTO RABELO 22/01/2013 MANHÃ

155 IZAQUIEL FERNANDES 22/01/2013 MANHÃ

156 JACKSON DE SÁ CAMPOS 22/01/2013 MANHÃ

157 JAIRO FERREIRA DA COSTA 22/01/2013 MANHÃ

159 JAMILLE LOPES DOS SANTOS
FIGUEIRA

22/01/2013 MANHÃ

160 JANAINA SESSA MOULIN 22/01/2013 MANHÃ

161 JANDER SANTOS DE OLIVEIRA 22/01/2013 MANHÃ

163 JEAN CARLO GONÇALVES DE JESUS 22/01/2013 MANHÃ

165 JHENNIFER AREAS BARROSO
SANTOS

22/01/2013 MANHÃ

166 JHONATHAN DE SOUZA DOS
SANTOS

22/01/2013 MANHÃ

167 JHONES ARAUJO MAGALHÃES 22/01/2013 MANHÃ

168 JHORLAN BENEVENUTE DA SILVA 22/01/2013 MANHÃ

170 JOÃO BATISTA DA SILVA MARTINS 22/01/2013 MANHÃ

171 JOAO BATISTA MAGANHI 22/01/2013 MANHÃ

172 JOÃO BATISTA PEREIRA JUNIOR 22/01/2013 MANHÃ

173 JOAO ROBERTO GRIGIO 22/01/2013 MANHÃ

174 JOAQUIM SIRILO DA SILVA 22/01/2013 MANHÃ

177 JORGE LUIZ BARROS DOS SANTOS 22/01/2013 MANHÃ

178 JORGE LUIZ PEIXOTO 22/01/2013 MANHÃ

179 JORGELEI SIMOES ALVES 22/01/2013 MANHÃ

181 JOSÉ ARDILENIO PROCOPIO 22/01/2013 MANHÃ

182 JOSE AUGUSTO DE ANDRADE 22/01/2013 MANHÃ

183 JOSÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA 22/01/2013 MANHÃ

184 JOSE CARLOS NERY PAIXÃO 22/01/2013 MANHÃ

185 JOSÉ CLEMAR FERREIRA JÚNIOR 22/01/2013 MANHÃ

186 JOSÉ LUIZ PEREIRA 22/01/2013 MANHÃ

187 JOSE MOACIR MIRANDA
CREVELARI

22/01/2013 MANHÃ

188 JOSE NIVALDO BARELA PINTO 22/01/2013 MANHÃ

189 JOSÉ RICARDO PEREIRA 22/01/2013 MANHÃ

190 JOSÉ RODOLFO GOMES DA SILVA 22/01/2013 MANHÃ

191 JOSIANE BATISTA DA SILVA
HOSKEN

22/01/2013 TARDE

193 JUARES RODRIGUES GARCIA 22/01/2013 TARDE

194 JUILY MATTOS CAMPOS 22/01/2013 TARDE

196 JURACI SOARES MOURÃO JUNIOR 22/01/2013 TARDE

197 KATIUSSIA CHARRA FREITAS DE
MELLO

22/01/2013 TARDE

199 KLINGER CAMARGO DA COSTA
RIBEIRO

22/01/2013 TARDE

201 LAIS NEVES LIMA 22/01/2013 TARDE

203 LEANDRO DOS SANTOS PINHEIRO 22/01/2013 TARDE

204 LEANDRO MACHADO MONTEIRO 22/01/2013 TARDE

206 LEANDRO RODRIGUES 22/01/2013 TARDE

207 LEANDRO SABADINI LIMA 22/01/2013 TARDE

209 LETICIA MAIA 22/01/2013 TARDE

210 LETÍCIA OLIVEIRA CARREIRO 22/01/2013 TARDE

211 LORENA OLIVEIRA CARREIRO 22/01/2013 TARDE

214 LUCAS CONSTANTINO DA SILVA 22/01/2013 TARDE

216 LUCAS MAIFREDO COELHO 22/01/2013 TARDE

217 LUCIANO AGUIAR DA SILVA 22/01/2013 TARDE

218 LUCIANO MOREIRA COELHO 22/01/2013 TARDE

219 LUCIANO NUNES RICARDO 22/01/2013 TARDE

220 LUCIMARA ANDRÉ MARQUES
DESSAUNE

22/01/2013 TARDE

222 LUIZ MAURO SABINO 22/01/2013 TARDE

223 LUIZ THÊMIS CRICCO NEVES 22/01/2013 TARDE

224 LUZIANE DOS SANTOS 22/01/2013 TARDE

225 RAFAEL MEDEIROS DE MOURA 22/01/2013 TARDE

226 MARCELO BUCKER DA SILVA 22/01/2013 TARDE

227 MARCELO DA SILVA RAMOS
FERNANDES

22/01/2013 TARDE

229 MARCELO NOLASCO DE SOUZA 22/01/2013 TARDE

230 MARCIO DA SILVA VIAL 22/01/2013 TARDE

232 MARCOS DA SILVA RODRIGUES 22/01/2013 TARDE

234 MARCOS PINHEIRO MORAES 22/01/2013 TARDE

235 MARCOS TEIXEIRA DA SILVA 22/01/2013 TARDE

236 MARIA CRISTINA DE SOUZA 22/01/2013 TARDE

237 MARIA ILDA LOUZADA BAIA
FERREIRA

22/01/2013 TARDE

238 MARIO ALEXANDRE DOS SANTOS
SIMÕES

22/01/2013 TARDE

239 MARLON DOS SANTOS MARTINS 22/01/2013 TARDE

241 MARTENSON PETTER FARIAS 22/01/2013 TARDE

242 MAURICIO LOPES SPINOLA 22/01/2013 TARDE

244 MICHEL DA SILVA LOUZADA 22/01/2013 TARDE

246 MOACIR JUNIOR DA GLORIA 22/01/2013 TARDE

247 MONICA CALHEIROS CAMPOS DE
AZEVEDO

22/01/2013 TARDE

249 NATALIA HUSS PEREIRA 22/01/2013 TARDE

250 NEWTON HOFFMANN JUNIOR 22/01/2013 TARDE

251 NÍNIVE BERTOCCHI LIMA ALMEIDA 22/01/2013 TARDE

252 NINO DECOTE PONTES 22/01/2013 TARDE

253 ORDEJAN MANTOVANELLI 23/01/2013 MANHÃ

254 ORLANDO SALES JUNIOR 23/01/2013 MANHÃ

255 PABLO MIRANDA DA SILVA 23/01/2013 MANHÃ

259 PATRICK ANDERSON P. CARREIRO 23/01/2013 MANHÃ

261 PAULO JUNIOR F. ALEXANDRE 23/01/2013 MANHÃ

262 PAULO PETRICCIONI VIZOTTO 23/01/2013 MANHÃ

264 PEDRO HENRY MODESTO ANDRADE 23/01/2013 MANHÃ

265 PIERRE ALGUSTE VAREJÃO DA
CUNHA

23/01/2013 MANHÃ

269 RAFAEL BERGAMO WANDERMUREM 23/01/2013 MANHÃ

270 RAFAEL IDELBRANDO VICENTE 23/01/2013 MANHÃ

271 RAFAEL MEDEIROS DE MOURA 23/01/2013 MANHÃ

272 RAIMUNDO WALLAC MORAES DA
SILVA

23/01/2013 MANHÃ

274 RAUDIANE SOARES PORTO 23/01/2013 MANHÃ

275 REBECA VICENTINI CONCEIÇÃO 23/01/2013 MANHÃ

276 REGIANE ANDRADE BIAZATTI 23/01/2013 MANHÃ

277 REGINALVA PIN DE OLIVEIRA 23/01/2013 MANHÃ

278 RENALDO FERREIRA DA SILVA 23/01/2013 MANHÃ

283 RENATO OLIVEIRA CAMPOS 23/01/2013 MANHÃ

285 RENE GUILHERME SILVA AMORIM 23/01/2013 MANHÃ

286 RICARDO BRITO DA SILVEIRA 23/01/2013 MANHÃ

287 ROBSON PEDRO PATRICIO DOS
SANTOS

23/01/2013 MANHÃ

288 ROBSON ROSA DOS SANTOS 23/01/2013 MANHÃ

289 RODRIGO ROCHA ALVES 23/01/2013 MANHÃ

290 RODRIGO SANTIAGO AQUINO 23/01/2013 MANHÃ

291 ROGERIO BATISTA SILVA CASTRO 23/01/2013 MANHÃ

292 RONALDI BRUM SEVERINO 23/01/2013 MANHÃ

294 RONIEL BRAZ DOS SANTOS 23/01/2013 MANHÃ

296 ROSELY VIEIRA 23/01/2013 MANHÃ

297 ROSEMERE DA SILVA VIAL SERPA 23/01/2013 MANHÃ

299 ROSIMERY OLIVEIRA DA SILVA 23/01/2013 MANHÃ

300 RUTH LÉA LOPES 23/01/2013 MANHÃ

301 SAMUEL AUGUSTO ALVES 23/01/2013 MANHÃ

303 SAULO ALMADA SOARES 23/01/2013 MANHÃ

304 SEBASTIÃO SERGIO SIQUEIRA 23/01/2013 MANHÃ

305 SELIOMAR GOMES FILHO 23/01/2013 MANHÃ

307 SIDINEI SELLA 23/01/2013 MANHÃ

308 SIDNEY CARVALHO PIMENTEL
JUNIOR

23/01/2013 MANHÃ

309 SILAS DE SOUZA ASSIS 23/01/2013 MANHÃ

310 SILVIO ALEXANDRE DOS SANTOS 23/01/2013 MANHÃ

311 SILVIO CEZAR CONSTANTINO
VOLPASSO

23/01/2013 MANHÃ

312 SILVIO LEAL 23/01/2013 MANHÃ

313 SINTIA RANGEL DA SILVA 23/01/2013 MANHÃ

314 SUELLEN PAGATTO DOS SANTOS 23/01/2013 MANHÃ

316 TARCISIO EDUARDO VIEIRA
MONTEIRO

23/01/2013 MANHÃ

317 THIAGO DE ALMEIDA CORRÊA 23/01/2013 MANHÃ

318 THIAGO DE BRUIM SILVA 23/01/2013 MANHÃ

319 THIAGO TAVARES DA SILVA 23/01/2013 TARDE

321 TIAGO MOURA MORAIS PINTO 23/01/2013 TARDE

322 THIAGO SILVA PEREIRA ROCHA 23/01/2013 TARDE

323 ULISSES REIS DE SOUZA 23/01/2013 TARDE

325 VALDEIR FRANZONE BRUM 23/01/2013 TARDE

326 VALÉRIA COSTA MOREIRA
BENEVENUTE DA SILVA

23/01/2013 TARDE

327 VALMI JERONIMO DE CASTRO
JUNIOR

23/01/2013 TARDE

328 VALNEIDE CARVALHO ROZA
GOMES

23/01/2013 TARDE

329 VALNIR LORETO 23/01/2013 TARDE

331 VERONY DA SILVA NUNES 23/01/2013 TARDE

332 VICTOR DE MATTOS 23/01/2013 TARDE

333 VINICIUS CAVALCANTI ALVES 23/01/2013 TARDE

334 VITOR DE OLIVEIRA AMARAL 23/01/2013 TARDE

336 VIVIANE FRANZONI MORETTE 23/01/2013 TARDE

338 WAGNER MONTEIRO COSTA 23/01/2013 TARDE

339 WAGNER VICENTE COSTA 23/01/2013 TARDE

340 WALIGREITON VIEIRA ROCHA 23/01/2013 TARDE

341 WALLACE LUCAS TEIXEIRA DA
SILVA

23/01/2013 TARDE

343 WANUSA FRICKS PORTO 23/01/2013 TARDE

346 WENDELL SANTOS LUCAS 23/01/2013 TARDE

347 WENDERSON PAIXÃO VARIAL 23/01/2013 TARDE

348 WESLEY FERNANDES DA SILVA
PINTO

23/01/2013 TARDE

349 WESLEY CARLOS GUEDES 23/01/2013 TARDE

351 WILLIAM FERNANDES ROSA 23/01/2013 TARDE

352 WORNEY LUIZ PAIXÃO 23/01/2013 TARDE

354 THIAGO BRANDÃO DA SILVA 23/01/2013 TARDE

355 ALOÍSIO DUARTE DOS SANTOS 23/01/2013 TARDE

356 AZELZION ALVES FERREIRA
JÚNIOR

23/01/2013 TARDE

357 CASSIO AUGUSTO CORREIA
PANETTO

23/01/2013 TARDE

358 DANIEL MAURICIO PEREIRA 23/01/2013 TARDE

361 HÉRICA VILELA MATA 23/01/2013 TARDE

362 LUIZ FERNANDO RODRIGUES
ALVES

23/01/2013 TARDE

363 MARCIO GOMES LEITE DA SILVA 23/01/2013 TARDE

365 MARCOS TAVARES DOS SANTOS 23/01/2013 TARDE

367 SAULO JANUÁRIO BASÍLIO DA
COSTA

23/01/2013 TARDE

369 WELLINGTON FERNANDES 23/01/2013 TARDE

371 ROSE MARY ALVES 23/01/2013 TARDE

Simonia Medeiro Frederico

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital n.º 010/2012-
IASES

Vitória (ES), 15 de Janeiro de 2013.

*Republicado por incorreção material.